
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ,,Zákon“), na niž se vtahuje výjimka dle ust. § 31 Zákona pod názvem: 

Bytový dům Mostecká 10, Brno-zařízení sociálních služeb – vnitřní vybavení 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (§ 14 odst.1, § 27 a násl. zákona)  

 

 

 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona: 

Název zadavatele: Statutární město Brno  

Sídlo zadavatele: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  

IČ zadavatele: 44992785  

DIČ zadavatele: CZ44992785  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci  IROP 16. výzvy – ITI – 

Brno - SC 2.1 - Infrastruktura sociálních služeb, registrační identifikační číslo projektu  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008148 

 

PROJEKT -  Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních služeb 

 

 



 

Seznam přijatých nabídek: 

 

 

POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITERIA 

Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. V rámci hodnocení 

dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil jediné hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Hodnoticí komise sestavila pořadí účastníků od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny, 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka je taková, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Před stanovením 

pořadí úspěšnosti nabídek hodnoticí komise posoudila jednotlivé nabídkové ceny dle § 113 a § 48 odst. 4 zákona 

(mimořádně nízká nabídková cena). Žádná z hodnocených nabídek neobsahovala údaje zjevně nepřiměřené. 

 
 
Vítězný účastník: 
 

Obchodní firma dodavatele IČ  Cena bez DPH 

KANONA a.s. 
Praha 4, Krč, Antala Staška 1859/34 04163664 1.543.240,-Kč 

 

1 
KANONA a.s. 
Praha 4, Krč, Antala Staška 1859/34 

04163664 1.543.240,-Kč 

2 
MISTRY MONT s.r.o. 
Praha 3, Žižkov, Roháčova 145/14 

03845753 1.697.172,-Kč 

3 
Iridium spol. s r.o. 
Brno-Královo Pole, Královo Pole, 
Božetěchova 3021/19 

46900667 1.584.584,-Kč 

4 
AMBRA - Group, s.r.o. 
Frýdek-Místek, Potoční 1094 

25379887 1.685.540,-Kč 

5 
Potrusil s.r.o. 
Šlapanice, Hybešova 1647/51 

25310119 1.670.712,-Kč 

6 
Český nábytek a.s. 
Praha 11, Chodov, Chomutovická 
1444/2 

26063395 1.622.848,-Kč 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma dodavatele IČ Cena bez DPH 

1 
KANONA a.s. 
Praha 4, Krč, Antala Staška 1859/34 

04163664 1.543.240,-Kč 

2 
Iridium spol. s r.o. 
Brno-Královo Pole, Královo Pole, 
Božetěchova 3021/19 

46900667 1.584.584,-Kč 

3 
Český nábytek a.s. 
Praha 11, Chodov, Chomutovická 
1444/2 

26063395 1.622.848,-Kč 

4 
Potrusil s.r.o. 
Šlapanice, Hybešova 1647/51 

25310119 1.670.712,-Kč 

5 
AMBRA - Group, s.r.o. 
Frýdek-Místek, Potoční 1094 

25379887 1.685.540,-Kč 

6 
MISTRY MONT s.r.o. 
Praha 3, Žižkov, Roháčova 145/14 

03845753 1.697.172,-Kč 



Na základě provedeného výběru zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky malého rozsahu uchazeči s nabídkou 

č.1 KANONA a.s., sídlem, Praha 4, Krč, Antala Staška 1859/34, IČ: 04163664 splňující stanovené požadavky 

zadavatele s nejnižší nabídkovou cenou  1.543.240,-Kč bez DPH. 

 

V Brně dne  24.9.2020 

 

 

Za zadavatele: PaeDr. Jan Polák 

Vedoucí odboru Sociální péče MMB 

 


		2020-09-24T10:45:22+0200
	PaedDr. Jan Polák, CSc.




